[image: image1.png]

[image: image1.png]

 INDICAÇÂO Nº 08/2023

O Vereador com assento na Câmara Municipal de Lourdes, usando das atribuições legais:

          INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Lourdes, a instalação de placa solar no prédio da Prefeitura Municipal.
JUSTIFICATIVA:
Considerando a necessidade e atendendo a solicitação de nossos munícipes é que Indico Vossa Excelência, para que seja instalado placa solar no prédio da Prefeitura Municipal.
Solicito ao nosso Excelentíssimo Prefeito, que atenda as indicações o mais rápido possível.

Lourdes-SP, 01 de agosto de 2023.
                             ​​​
Ilmar Deurdes Barbosa
Vereador
Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP

_1730543665.bin